
UCHWAŁA NR VIII/76/2019
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zbycia prawa współwłasności w nieruchomości niezabudowanej.

Na podstawie  art.13 ust.1 w związku z art. 10 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U z 2018r., poz. 2204, 2348 z 2019r. poz. 290), oraz § 5 Uchwały Nr XLIII/329/2014 
Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 29 stycznia 2014r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Tuchów, (Dz.Urz. Woj. Mał. z dnia 6 lutego 2014r., poz. 765), Rada Miejska 
w Tuchowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż udziału Gminy Tuchów wynoszącego 20/36 części w nieruchomości 
niezabudowanej, położonej w miejscowości Jodłówka Tuchowska, oznaczonej jako działka nr 
1207 o powierzchni 0,28 ha,  objętej KW TR2T/00215818/0.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa.

§ 3. Traci moc Uchwała nr IV/19/2018 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2018r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie

mgr Stanisław Obrzut

Id: 4244AB3E-5713-4B32-AEDA-58856B13CB0C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Sprzedaż prawa współwłasności w wymiarze 20/36 części nieruchomości gminnej musi być poprzedzone
wyrażeniem zgody Rady Miejskiej w Tuchowie. Działka wymieniona w § 1 niniejszej uchwały, położona
jest w planie zagospodarowania przestrzennego w terenach rolnych. Ponadto działką tą zainteresowany jest
jeden ze współwłaścicieli, stąd zasadne jest jej zbycie.

Id: 4244AB3E-5713-4B32-AEDA-58856B13CB0C. Podpisany Strona 1




